



28 MART 2024 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

SORULAN SORU VE CEVAPLAR

Soru 1: Bazı demir-çelik üreticileri Türkiye'ye Çin'den yapılan demir-çelik ithalatlarına kota koyulacağına yönelik beklentileri bulunmaktadır. Sizin bu konudaki görüşleriniz nelerdir?

Cevap: Devletimizin ilgili resmi kuruluşlarıyla konu yakından takip edilmektedir.

Soru 2: Kızıldeniz'de yaşanan sorun nedeni ile Şirketimiz bu durumdan pozitif bir pozisyon yakalaması mümkün müdür?

Cevap: Kızıldeniz'de yaşanan durumun sadece lehte düşünülmesi doğru olmaz. Çünkü bu durum hammadde kaynaklarını da etkilemektedir.

Soru 3: Yedek akçeler ödenecek mi ya da kar payında bir artış olacak mıdır?

Cevap: Şirketimizin finansal sağlığı düşünülerek bu yıl içerisinde yeni bir kar dağıtım planlanmamaktadır.

Soru 4: Güncel üretim miktarları deprem öncesi seviyelere ulaştı mı?

Cevap: İsdemir tesisleri şu anda tam kapasite üretime geçmiş olup, deprem öncesi seviyelerinin üzerine çıkmıştır.